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Zgrzewarka Próżniowa Do
Żywności

Cena 383,40 zł

Numer katalogowy RAFEX003731

Kod EAN 5908277709907

Producent Browin

Opis produktu
Niezastąpiona w kuchni — zgrzewarka próżniowa do żywności to wielofunkcyjne urządzenie pozwalające Ci nie tylko na
przedłużanie świeżości jedzenia, ale także przygotowywania je pod gotowanie sous-vide oraz zgrzewanie woreczków.
Zgrzewarka sprawdzi się również podczas przygotowywania wędlin dojrzewających.Dłuższa świeżość Twojej żywności —
Pakowanie próżniowe pozwala na wydłużenie okresu trwałości produktów spożywczych, hamuje rozwój bakterii tlenowych oraz
zabezpiecza przed zmianą wilgotności i przenikaniem aromatów.W zestawie z folią — wybierając nasz produkt, oprócz
sNazwa_produktugo urządzenia otrzymujesz również folię do pakowania próżniowego o długości 3 metrów!Prosta w obsłudze
— zgrzewarka posiada kolorowe diody LED oraz 3 przyciski: zgrzewania, stop oraz odsysania i zgrzewania, dzięki czemu jest
dziecinnie prosta, intuicyjna i szybka w obsłudze! Wyposażona jest również w poręczny nożyk ułatwiający równe obcięcie
folii!W trosce o środowisko — wykorzystując pakowanie próżniowe lepiej i łatwiej planować zakupy, a także zarządzać
posiadaną już żywnością, co z biegiem czasu wpływa na większą oszczędność pieniędzy. Nie marnuj! Dbaj o środowisko i
szanuj swoją planetę oraz portfel minimalizując ilość wyrzucanej żywności!Wielofunkcyjne urządzenie, które musisz mieć we
własnej kuchni! Zgrzewarka próżniowa nie tylko pozwoli Ci na zapakowanie próżniowo żywności, a co za tym idzie wydłużenia
jego przydatności do spożycia, ale także na przygotowanie dań gotowanych sous-vide. Zgrzewarka świetnie sprawdza się
również do zgrzewania woreczków, w których możesz przechowywać porcjowaną suchą i sypką żywność. Wykorzystasz ją
także w procesie dojrzewania wędlin, dzięki czemu zachowają one swoją soczystość. Niezwykle intuicyjna i prosta w obsłudze
zgrzewarka wyposażona jest w kolorowe diody LED (zielona — funkcja odsysania / czerwona — funkcja zgrzewania), a także 3
przyciski: ZGRZEWANIA (uruchomienie funkcji zgrzewania), STOP (zakończenie wszystkich funkcji i przejście w tryb
gotowości), a także ODSYSANIA I ZGRZEWANIA (uruchamia funkcję odsysania powietrza z woreczka, a następnie go zgrzewa).
Urządzenie wyposażone jest również w nożyk, który jest niezwykle ostry i precyzyjnie równo docina folię bez potrzeby
posiadania nożyczek pod ręką! Decydując się na zakup naszej zgrzewarki, w zestawie znajdziesz także folię moletową do
pakowania próżniowego żywności. Jej specjalna struktura (z jednej strony karbowana z drugiej gładka) jest specjalnie
przystosowana do pakowania żywności, a aż 3 metry długości pozwolą Ci na zapakowanie wielu smakołyków!Pakując
próżniowo żywność, sprawiasz, że produkty są chronione przed bakteriami i pleśnią. Jedzenie nie obsycha i dłużej nadaje się
do spożycia, a produkty dłużej pozostają zdrowe, zachowując swój smak i wartości odżywcze. Zgrzewanie próżniowe pomaga
lepiej planować zakupy i nimi zarządzać, zaprowadza ład w Twojej kuchni, lodówce i zamrażarce oraz daje nieograniczone
możliwości. Pakować próżniowo można niemal wszystko — owoce, warzywa, sery, mięsa, wędliny, ryby, gotowe dania, ciasta
itp.Szacunkowe wydłużenie okresu trwałości:1. Produkty spożywcze: - drób 2/3 dni -> 5/9 dni - ser żółty 5/10 dni -> 20/40 dni -
warzywa surowe 3/5 dni -> 10/20 dni - świeże owoce 3/7 dni -> 7/20 dni - pieczone mięso 2/3 dni -> 7/10 dni - pieczywo 2/3
dni -> 5/7 dni2. Produkty mrożone: - drób 6 miesięcy -> 24 miesiące - ser żółty 6/12 miesięcy -> 24 miesiące - warzywa
surowe 6/10 miesięcy -> 24 miesiące - świeże owoce 6 miesięcy -> 24 miesiące dni - pieczone mięso 6 miesięcy -> 24
miesiące - pieczywo 6/8 miesięcy -> 24 miesiąceParNazwa_produktutry produktu:Napięcie znamionowe 220 V~240
VWydajność 45-50 kPaMoc znamionowa 110 WWbudowany nożyk do obcinania folii.W zestawie z folią ok. 3 m.Długość kabla:
140 cm.Uwaga:Maksymalne pole zgrzewu 28,5 cm. Między zgrzewaniem kolejnych woreczków należy odczekać 15 sekund.
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